
Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2024

DRÁPELA ŠPLÍCHAL

Miloš Pavel

VOTAVA VOTAVA

Petr Martin

UHLÍŘ TENKL

Karel Jaroslav

HLISNIKOVSKÝ ŠKODA

Karel Pavel

SÁBLÍK MIKO

Pavel Michal

DOLEŽAL HLAVÁČEK

Roman Petr

LOUČKA SVOJANOVSKÝ

Jiří Roman

ŠINDELÁŘ SCHÖBER

Jaroslav Jaroslav

KANTOR GREGOROVIČ

Vladimír Milan

KOHOUT HORÁK

Pavel Lubomír

FUČÍK BENDA

Josef Jaroslav

HRSTKA ŠEBEK

Aleš Josef

ŽIŽKA DOLEŽAL

Martin Ondřej

RYŠAVÝ KOČOVSKÝ

Pavel Libor
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1. TJ BOPO Třebíč 268 152 2 420 297



Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2024

MATĚJKA DVOŘÁKOVÁ

Jaroslav Šárka

CONCEPTION HLISNIKOVSKÝ

Lenka Petr

SMRČKOVÁ SMRČKA

Růžena Miroslav

ŠUPČÍK ZEMANOVÁ

Filip Markéta

ŠTARKOVÁ Jiří

Valérie ZEMAN

VACKOVÁ STRNAD

Šárka Luboš

NOVOTNÝ VYTISKOVÁ

Václav Zdena

ZEMANOVÁ HVĚZDA

Markéta Michal

MATULOVÁ MACKO

Simona Jiří

KUBĚNOVÁ SVOBODOVÁ

Libuše Petra

PEŠÁK ŠÍVR

David Dušan

JINDRA FERDAN

Patrik Antonín

ROZSYPAL VCACEK

Tomáš Petr

HLADÍK FUKAL

Ivan Vlasimil

ŠVEC ŠVEC

Pavel Pavel

VRZAL ŘEZÁČ

Radim Petr

KÜHWEG OUJEZDSKÝ

Milan Roman

KRUTIŠ MACEK

Petr Jiří

HVĚZDA ZEMAN

Michal Milan
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Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2024

HEISIG JURÁŠOVÁ

Rudolf Alena

VRZAL VRZALOVÁ

Radim Lenka

Marodi Rýmařov 677

2. Mimoni 248 88 16 336 246 72 15 318 654

1.

Smíšené - Neregistrovaní

276 108 14 384 223 70 18 293



Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2024

1. PACOŠI Slavonice ŠÍVR Dušan 308 130 2 438

2. Sršni ŠVEC Pavel 281 119 6 400

3. Říza Team VCACEK Petr 286 114 6 400

4. PACOŠI Slavonice JINDRA Patrik 277 112 9 389

5. Střítež FUKAL Vlasimil 272 114 10 386

6. PACOŠI Slavonice FERDAN Antonín 273 113 9 386

7. Marodi Rýmařov HEISIG Rudolf 276 108 14 384

8. PACOŠI Slavonice PEŠÁK David 259 122 2 381

9. Střítež HLADÍK Ivan 273 104 14 377

10. Říza Team ROZSYPAL Tomáš 268 97 15 365

11. MIMONI ŘEZÁČ Petr 259 98 14 357

12. Sršni OUJEZDSKÝ Roman 256 100 8 356

13. MIMONI VRZAL Radim 246 109 13 355

14. Sršni ŠVEC Pavel 237 114 8 351

15. HVĚZDA Michal 265 84 21 349

16. Sršni KÜHWEG Milan 254 86 5+8 340

17. Mimoni VRZAL Radim 248 88 16 336

18. Sršni KRUTIŠ Petr 245 86 14 331

19. Sršni MACEK Jiří 234 92 16 326

20. NERE HVĚZDA Michal 219 77 20 296

21. ZEMAN Milan 191 68 33 259

1. Mimoni VRZALOVÁ Lenka 246 72 15 318

2. Marodi Rýmařov JURÁŠOVÁ Alena 223 70 18 293

Jednotlivci - Muži - Neregistrovaní

Jednotlivci - Ženy - Neregistrovaní



Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2024

1. Start Jihlava VOTAVA Petr 294 160 4 454

2. TJ BOPO Třebíč ŠPLÍCHAL Pavel 297 156 6 453

3. Spartak Pelhřimov NOVOTNÝ Václav 312 132 6 444

4. KK Jihlava MATĚJKA Jaroslav 289 150 4 439

5. TJ Třebíč TENKL Jaroslav 308 124 6 432

6. KK Slavoj Žirovnice KOČOVSKÝ Libor 288 133 4 421

7. TJ BOPO Třebíč DRÁPELA Miloš 268 152 2 420

8. Start Jihlava DOLEŽAL Roman 289 131 4 420

9. TJ Nové Město na Moravě LOUČKA Jiří 289 130 7 419

10. Nové Město na Moravě HLISNIKOVSKÝ Petr 293 124 4 417

11. TJ Nové Město na Moravě MIKO Michal 282 134 8 416

12. TJ Nové Město na Moravě HLISNIKOVSKÝ Karel 294 122 8 416

13. Start Jihlava VOTAVA Martin 292 121 3 413

14. TJ BOPO Třebíč ZEMAN Jiří 282 129 10 411

15. TJ Nové Město na Moravě ŠKODA Pavel 300 110 8 410

16. TJ Nové Město na Moravě SÁBLÍK Pavel 280 126 5 406

17. Kamenice nad Lipou SCHÖBER Jaroslav 296 109 9 405

18. TJ Třebíč UHLÍŘ Karel 272 130 3 402

19. TJ BOPO Třebíč ŠUPČÍK Filip 276 123 9 399

20. KK Šumperk SMRČKA Miroslav 277 119 10 396

21. TJ Nové Město na Moravě SVOJANOVSKÝ Roman 286 104 13 390

22. Start Jihlava HLAVÁČEK Petr 267 122 7 389

23. Kamenice nad Lipou ŠINDELÁŘ Jaroslav 270 115 9 385

24. TJ Třebíč KOHOUT Pavel 288 97 13 385

25. TJ Třebíč GREGOROVIČ Milan 262 119 9 381

26. TJ Třebíč KANTOR Vladimír 275 105 11 380

27. Spartak Pelhřimov FUČÍK Josef 274 105 14 379

28. KK Jihlava STRNAD Luboš 260 111 7 371

29. Spartak Pelhřimov BENDA Jaroslav 274 86 16 360

30. TJ Třebíč HORÁK Lubomír 261 98 11 359

31. TJ Nové Město na Moravě ŠEBEK Josef 260 98 12 358

32. KK Jihlava MACKO Jiří 255 99 9 354

33. TJ Nové Město na Moravě HRSTKA Aleš 254 88 11 342

34. KK Slavoj Žirovnice DOLEŽAL Ondřej 242 77 19 319

35. KK Slavoj Žirovnice ŽIŽKA Martin 227 68 21 295

36. KK Slavoj Žirovnice RYŠAVÝ Pavel 75 75

Jednotlivci - Muži - Registrovaní



Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2024

1. TJ Třebíč CONCEPTION Lenka 285 131 7 416

2. KK Šumperk SMRČKOVÁ Růžena 282 130 4 412

3. TJ BOPO Třebíč ZEMANOVÁ Markéta 278 128 10 406

4. KK Jihlava DVOŘÁKOVÁ Šárka 272 133 6 405

5. TJ BOPO Třebíč ZEMANOVÁ Markéta 277 116 5 393

6. TJ Nové Město na Moravě KUBĚNOVÁ Libuše 273 107 11 380

7. TJ Nové Město na Moravě SVOBODOVÁ Petra 279 100 12 379

8. KK Jihlava VACKOVÁ Šárka 283 92 12 375

9. TJ BOPO Třebíč ŠTARKOVÁ Valérie 267 90 18 357

10. KK Jihlava MATULOVÁ Simona 243 76 16 319

11. Spartak Pelhřimov VYTISKOVÁ Zdena 206 50 31 256

Jednotlivci - Ženy - Registrovaní



Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2024

1. Start Jihlava VOTAVA Petr 294 160 4 454

2. TJ BOPO Třebíč ŠPLÍCHAL Pavel 297 156 6 453

3. Spartak Pelhřimov NOVOTNÝ Václav 312 132 6 444

4. KK Jihlava MATĚJKA Jaroslav 289 150 4 439

5. PACOŠI Slavonice ŠÍVR Dušan 308 130 2 438

6. TJ Třebíč TENKL Jaroslav 308 124 6 432

7. KK Slavoj Žirovnice KOČOVSKÝ Libor 288 133 4 421

8. TJ BOPO Třebíč DRÁPELA Miloš 268 152 2 420

9. Start Jihlava DOLEŽAL Roman 289 131 4 420

10. TJ Nové Město na Moravě LOUČKA Jiří 289 130 7 419

11. Nové Město na Moravě HLISNIKOVSKÝ Petr 293 124 4 417

12. TJ Nové Město na Moravě MIKO Michal 282 134 8 416

13. TJ Nové Město na Moravě HLISNIKOVSKÝ Karel 294 122 8 416

14. Start Jihlava VOTAVA Martin 292 121 3 413

15. TJ BOPO Třebíč ZEMAN Jiří 282 129 10 411

16. TJ Nové Město na Moravě ŠKODA Pavel 300 110 8 410

17. TJ Nové Město na Moravě SÁBLÍK Pavel 280 126 5 406

18. Kamenice nad Lipou SCHÖBER Jaroslav 296 109 9 405

19. TJ Třebíč UHLÍŘ Karel 272 130 3 402

20. Sršni ŠVEC Pavel 281 119 6 400

21. Říza Team VCACEK Petr 286 114 6 400

22. TJ BOPO Třebíč ŠUPČÍK Filip 276 123 9 399

23. KK Šumperk SMRČKA Miroslav 277 119 10 396

24. TJ Nové Město na Moravě SVOJANOVSKÝ Roman 286 104 13 390

25. Start Jihlava HLAVÁČEK Petr 267 122 7 389

26. PACOŠI Slavonice JINDRA Patrik 277 112 9 389

27. Střítež FUKAL Vlasimil 272 114 10 386

28. PACOŠI Slavonice FERDAN Antonín 273 113 9 386

29. Kamenice nad Lipou ŠINDELÁŘ Jaroslav 270 115 9 385

30. TJ Třebíč KOHOUT Pavel 288 97 13 385

31. Marodi Rýmařov HEISIG Rudolf 276 108 14 384

32. PACOŠI Slavonice PEŠÁK David 259 122 2 381

33. TJ Třebíč GREGOROVIČ Milan 262 119 9 381

34. TJ Třebíč KANTOR Vladimír 275 105 11 380

35. Spartak Pelhřimov FUČÍK Josef 274 105 14 379

36. Střítež HLADÍK Ivan 273 104 14 377

37. KK Jihlava STRNAD Luboš 260 111 7 371

38. Říza Team ROZSYPAL Tomáš 268 97 15 365

Jednotlivci - Muži



Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2024

39. Spartak Pelhřimov BENDA Jaroslav 274 86 16 360

40. TJ Třebíč HORÁK Lubomír 261 98 11 359

41. TJ Nové Město na Moravě ŠEBEK Josef 260 98 12 358

42. MIMONI ŘEZÁČ Petr 259 98 14 357

43. Sršni OUJEZDSKÝ Roman 256 100 8 356

44. MIMONI VRZAL Radim 246 109 13 355

45. KK Jihlava MACKO Jiří 255 99 9 354

46. Sršni ŠVEC Pavel 237 114 8 351

47. HVĚZDA Michal 265 84 21 349

48. TJ Nové Město na Moravě HRSTKA Aleš 254 88 11 342

49. Sršni KÜHWEG Milan 254 86 5+8 340

50. Mimoni VRZAL Radim 248 88 16 336

51. Sršni KRUTIŠ Petr 245 86 14 331

52. Sršni MACEK Jiří 234 92 16 326

53. KK Slavoj Žirovnice DOLEŽAL Ondřej 242 77 19 319

54. NERE HVĚZDA Michal 219 77 20 296

55. KK Slavoj Žirovnice ŽIŽKA Martin 227 68 21 295

56. ZEMAN Milan 191 68 33 259

57. KK Slavoj Žirovnice RYŠAVÝ Pavel 75 75

1. TJ Třebíč CONCEPTION Lenka 285 131 7 416

2. KK Šumperk SMRČKOVÁ Růžena 282 130 4 412

3. TJ BOPO Třebíč ZEMANOVÁ Markéta 278 128 10 406

4. KK Jihlava DVOŘÁKOVÁ Šárka 272 133 6 405

5. TJ BOPO Třebíč ZEMANOVÁ Markéta 277 116 5 393

6. TJ Nové Město na Moravě KUBĚNOVÁ Libuše 273 107 11 380

7. TJ Nové Město na Moravě SVOBODOVÁ Petra 279 100 12 379

8. KK Jihlava VACKOVÁ Šárka 283 92 12 375

9. TJ BOPO Třebíč ŠTARKOVÁ Valérie 267 90 18 357

10. KK Jihlava MATULOVÁ Simona 243 76 16 319

11. Mimoni VRZALOVÁ Lenka 246 72 15 318

12. Marodi Rýmařov JURÁŠOVÁ Alena 223 70 18 293

13. Spartak Pelhřimov VYTISKOVÁ Zdena 206 50 31 256

Jednotlivci - Ženy


